
平成 26年 1月吉日 

NPO法人ガーデンを考える会 

会員様各位 

 

 

2014年度関西ブロック勉強会開催のお知らせ 

2月 19日、風雅舎で 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 このたびは、NPO 法人ガーデンを考える会主催「2014 年度関西ブロック勉強

会〜造園について〜」開催のお知らせをさせていただきます。 

 

 勉強会要領につきまして、兵庫県三木市にある株式会社エクステリア風雅舎

様を訪問し、会社見学、社長様より造園、エクステリア、ガーデンの可能性、

未来についてご説明いただき、敷地内にあるレストランにて懇親会を含めた昼

食会を予定しています。詳しくは別紙をご参照ください。 

 

 お忙しいとは存じますが、皆様のお役に立てる内容となっておりますので、

是非ご参加くださいますようお願い申し上げます。ご参加をいただける場合は、

お手数ですが別紙お申込み先へ FAXにてお申し込みください。 

敬具  

 

関西ブロック             

上野和治（レイ・ハウス）      

桑田博史（ハイポネックスジャパン） 

中河 元（ニチカン）        

羽田一生（メネデール）       

三好武二（ヒノマルナーセリー）   

 

 

 

 

 



㈱エクステリア風雅舎・勉強会 

 

＊講師：加地一雅 先生 

＊テーマは『風景になる庭・エクステリア』 

   施工例の庭、植物のスライドをたくさん使って講演をしていただきます。 

＊プロフィール：1954年大阪生まれ 

       東京農業大学卒業後、造園、植物の道一筋、 

       ガーデニングブームの火付け役でもあり、 

       ナチュラルガーデンのトップデザイナー 

       著書も多数あり、『花の庭を作ってみよう』はガーデニング書の 

バイブルとして今でも人気があり、園芸書のロングセラーとな 

っています。 

＊営業内容：造園工事、 

      エクステリア 

      園芸植物専門店 

      特殊な植物の生産、 

ピザレストラン 

養蜂  

＊人数：勉強会会場の都合により 30人限定 

＊交通：車がベストです。 

   電車の場合は三宮駅からバスターミナル神姫バスで西脇行、（約 30分） 

志染小学校前下車、高速三木東方面へ徒歩 5分が便利 

今回は多方面の方々が勉強になると思います。 

お知り合い・お友達お誘いの上、どしどしご参加ください。 

よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               



2014年度関西ブロック勉強会につきまして 

 

１．日時 平成26年2月19日 11時現地集合 11時30分頃勉強会開始予定 

      ※解散は15時頃を予定しております。 

 

２．場所  株式会社エクステリア風雅舎 

      住所：兵庫県三木市志染町御坂1276 

 

  株式会社エクステリア風雅舎ホームページ：http://fugasha.com 

 

３．会費  3,000円/人 (昼食代を含みます。)   

 

４．申込み締切り 2月10日 

 

５．お申し込み先、お問い合わせ先 

NPO法人ガーデンを考える会事務局 

   FAX：052-571-2208 

      TEL：052-571-7911 

 

お申し込み （下記ご記入の上、FAX番号：052-571-2208 までお送りください。） 

貴社名   参加者お名前 

  人数   

ご連絡先（電話番号または携帯番号）   

当日アクセスご手段 

※どれかに◯をつけてください。               
車 電車 その他 

 


